RESULTADO DO SORTEIO PARA COMPOSIÇÃO DE

SUBCOMISSÃO TÉCNICA NOS TERMO DO CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2023

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SANTA CATARINA -
CAU/SC, autarquia federal, órgão de fiscalização profissional regida pela Lei n°
12.378, de 31 de dezembro de 2010, inscrito no CNPJ sob o n° 14.895.272/0001-01,
com sede na Avenida Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center -
Térreo – Centro - CEP: 88015-100 - Florianópolis, SC, por intermédio da Comissão
Especial de Licitações, instituída pela Portaria Ordinatória nº 009, de 16 de fevereiro
2023, torna público a relação de nomes sorteados para composição da Subcomissão
Técnica prevista na Lei nº 12.232/2010, em sessão pública realizada em 22 de março
de 2023, às 9h, nos termos do aviso publicado em 03 de março de 2023, definindo
como membros.

1. TITULARES (por ordem de sorteio):

(N. 2) JAILSON JOSÉ DE SÁ – CPF 533.***.***-68
(N. 1) ANA CRISTINA LAVRATI – CPF 676.***.***-53
(N. 6) SIMONE DE ALMEIDA BOBSIN – CPF 450.***.***-87

2. SUPLENTES (por ordem de sorteio):
(N. 4) CLAUDIA FINARDI – CPF 822.***.***-00
(N. 3) GIULIANA KORZENOWSKI DE FARIAS – CPF 972.***.***-04
(N. 5) FABIANA HENRIQUE – CPF 893.***.***-49

DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Não caberá a percepção de qualquer valor aos membros da subcomissão técnica
para realização da sessão de julgamento
3.2. A gravação da sessão pública e seu resultado serão publicados no site do
CAU/SC, endereço www.causc.gov.br na sessão Transparência / Licitações /
Chamadas Públicas.
3.3. Encaminhe-se para publicação em Diário Oficial da União.

Florianópolis, 22 de março de 2023.

RAFAEL FIGUEIRÓ OTÁVIO
Analista de Compras, Contratos e Licitações

Presidente - Comissão Especial de Licitações do CAU/SC.

http://www.causc.gov.br/

		2023-03-24T08:50:57-0300